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10000m - Männer Meisterschaftswertung, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 28.04.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 485 Bäcker Simon 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 31:39,73
2 480 Dethlefs Pascal 1983 LG Flensburg 31:40,57
3 488 Farah Mansor 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 32:35,66
4 475 Prochnau Christoph 1983 Hamburg Running 34:34,57
5 482 Reuter Benjamin 1987 SG Athletico Büdelsdorf 35:51,43
6 473 Wittig Michael 1965 Borener SV 35:59,97

aW 497 Pietsch Gero 1992 Aachener TG 34:18,10
487 Kohn Tade 1999 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
489 von Soosten Yannick 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
39 Edzards Tim 1995 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.

499 Gebrebrhan Brhane 1995 HNT Hamburg aufg.
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10000m - Männer Meisterschaftswertung, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 485 Bäcker Simon 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 31:39,73
2 488 Farah Mansor 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 32:35,66

aW 497 Pietsch Gero 1992 Aachener TG 34:18,10
487 Kohn Tade 1999 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
489 von Soosten Yannick 1996 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.
39 Edzards Tim 1995 SG TSV Kronshagen/Kieler TB aufg.

499 Gebrebrhan Brhane 1995 HNT Hamburg aufg.
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10000m - Männer Meisterschaftswertung, Senioren M30 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 482 Reuter Benjamin 1987 SG Athletico Büdelsdorf 35:51,43
Keine LM-Wertung, da Meisterschaftsstandard nicht erreicht
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10000m - Männer Meisterschaftswertung, Senioren M35 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 480 Dethlefs Pascal 1983 LG Flensburg 31:40,57
2 475 Prochnau Christoph 1983 Hamburg Running 34:34,57
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10000m - Männer Meisterschaftswertung, Senioren M50 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 473 Wittig Michael 1965 Borener SV 35:59,97
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W7528.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 478 Jachmann Natalie 1991 LG Flensburg 36:42,41
2 468 Andres Sabine 1979 Borener SV 41:50,14
3 484 Dörscher Christine 1975 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 42:24,56
4 494 Modlich Susanne 1979 TSV Neustadt 43:04,37
5 474 Prüß Daniela 1975 Borener SV 45:11,51
6 483 Becker Verena 1977 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 46:33,66
7 466 Goos Birgit 1959 Borener SV 49:25,32
8 491 Breske Stefanie 1973 TSV Flintbek 49:28,77
9 492 Breske Marion 1973 TSV Flintbek 49:51,83

10 490 Thomsen Elke 1948 Spiridon Schleswig 53:36,17
LR W70 SH

11 465 Klaus Hannelore 1943 Borener SV 59:22,20
LR W75 SH

aW 498 Kümpers Julia 1992 Aachener TG 37:46,72
463 Sporleder Manuela 1971 AG Hamburg West aufg.
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Frauen Meisterschaftswertung (aus gemeinsamen Bewerb)28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 478 Jachmann Natalie 1991 LG Flensburg 36:42,41
aW 498 Kümpers Julia 1992 Aachener TG 37:46,72
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 468 Andres Sabine 1979 Borener SV 41:50,14
2 494 Modlich Susanne 1979 TSV Neustadt 43:04,37



Gemeinsame LM 10000 m Männer, Frauen, Senioren/innen des SHLV und HLV
Kiel, Universitätsstadion, 28.04.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 29.04.2018 00:10:34 mit Track and Field 3.1.0.1706 lizenziert für Schleswig-Holsteinischer Leichtathletik-Verband Seite 3 von 9

10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 484 Dörscher Christine 1975 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 42:24,56
2 474 Prüß Daniela 1975 Borener SV 45:11,51
3 483 Becker Verena 1977 SG TSV Kronshagen/Kieler TB 46:33,66
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 491 Breske Stefanie 1973 TSV Flintbek 49:28,77
2 492 Breske Marion 1973 TSV Flintbek 49:51,83

463 Sporleder Manuela 1971 AG Hamburg West aufg.
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 466 Goos Birgit 1959 Borener SV 49:25,32
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Senioren M60 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 481 Naß Udo 1958 LG Neumünster 38:49,45
2 493 Massny Peter 1955 TSV Neustadt 39:16,48
3 477 Fründt Hans-Jürgen 1957 LG Elmshorn 44:33,98
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Senioren M70 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 496 Gremmel Karl-Heinz 1947 TuS Holtenau 46:14,27
2 495 Esser Manfred 1947 TuS Holtenau 48:45,41
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 490 Thomsen Elke 1948 Spiridon Schleswig 53:36,17
LR W70 SH
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10000m - Frauen Meisterschaftswertung, Seniorinnen W75 (aus gemeinsamen Bewerb) 28.04.2018 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 465 Klaus Hannelore 1943 Borener SV 59:22,20
LR W75 SH


